

ارزین چندشماره



خاتمی را آدم خوبی می دانم

ایلتا: یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: آنچه باعث شد رای‌ها، یک مرتبه به صورت میلیونی بالا برود کار غلط احمدی نژاد منی بر توزیع پول در بین مردم بود و من از روز اول با آن مخالف بودم. محسن رفیق دوست گفت: آقای خاتمی را آدم خوبی می دانم و نشانه زودتر مسئله‌ای که برایش ایجاد شده بر طرف می شود ولی آنهایی که نگذاشتند مسایل مربوط به آقای خاتمی حل شود اکنون دارند از اطراف ایشان کنار می روند. اطرافیان خاتمی اجازه حل مسایل را نمی دهند. خاتمی در دوران ریاست جمهوری خود تا جایی که توانست هرگز ارمان نداشت.

خبرنگار پاسارگاد در جشنواره ابودر اول شد

پاسارگاد: در جشنواره رسانه‌های ابودر (برترین‌های رسانه‌های استان کرمان) خبرنگار پاسارگاد رتبه اول را کسب کرد. در این جشنواره ابودر خواجه‌بویی‌نسب از هفته‌نامه پاسارگاد در بخش یادداشت رتبه اول را کسب کرد. منصور الهی از نشریه نثارالله نفر دوم و صدیقه انجم شعاع از هفته نامه جوانه های کویر نفر سوم شدند و بیژن الهی از نگارستان شایسته تقدیر معرفی شد و در بخش خبر نیز میرزا زاده از باشگاه خبرنگاران جوان نفر اول، نجمه حسینی از خبرگزاری ایسنا نفر دوم و خاتم هدی ضوئی از نشریه نگین نفر سوم شدند.

حالت انحرافی در احمدی نژاد می بینم

شوق: ایستگاه مصباح‌زادی گفت اعمال و رفتار امروز احمدی نژاد را تأیید نمی کنم؛ چون اکنون یک حالت انحرافی در او می بینم. در ادامه این گفته مصباح‌زادی، قلمرو، روایت، بخش، حضور، رشد حزبی که ایستگاه مصباح‌زادی پسر معنوی آن است، گفته است به نظر من: رئیس فرقه انحرافی آقای مشایخ، تولاست احمدی نژاد را به زمین بزند و از حیز انتقال خراج کند. به نظر من احمدی نژاد از زمان خانه نشینی ۱۱ روزه از مدار ولایت خارج شد و در انتخابات اخیر با شکست عهد و پای خود، به اوج خود رسید. حرکت‌های اخیر او نیز بیش از گذشته حقایق را روشن می کند.

به سردار سلیمانی نامه نوشتیم اما او نامه را نخواند

جماران: دانشنگار پست در خبری نوشت که رئیس سازمان سیا در داعی از ارسال نامه به سردار سلیمانی فراموش شده قفس خبر داده گفته است او این نامه را نخوانده. مایک پمپئو روز شنبه در نشست نیلادونالد ریگان مدعی شد که برای سردار قفس سلیمانی نامه ای ارسال کرده و در رابطه با حمله به منابع آمریکا در عراق به وی هشدار داده است. پمپئو در ادامه گفته او این نامه را برای فراموش شده قفس ایران فرستاده اما او آن را نخوانده است. رئیس سازمان سیا افزود: من این نامه را فرستادم برای این که او نشان داده بود نیروهای تحت امری ممکن است به منابع آمریکا حمله کنند.

یادداشت

یادنوشت

حجت زاله: شعر و قلم‌های ناگزیر است. رگباری ناگهان که جهان ذهن و زبان را می آشوبد و سیلاب و زلزلان را از کوه روح شاعر سرازیر می کند شعر این چنین در سپهر زبان متولد می شود خوش آن اما پدیده‌ای اجتماعی است. از «شعر» «شعر ناگهانی» پدید می آید تخیلی جمعی که در ک معنی آن را میسر می سازد شعر با به پای جامعه می پیوندد می سازد و ساخته می شود و این گونه است که تحول شعر، تحول جامعه است. تاریخ هزار و چندساله شعر فارسی آینه‌ای نماینده است، لایحه تجربی است که در کار گاه نوق مردم شکل و روح یافته غزل فارسی عصره این نوق است. قالبی که از قالب قصیده عربی بر کشید و در مغز شعر فارسی نشست. پیدایی و پایداری این قالب کهن از رموز فرهنگ ایرانی است. غزل فقط شکل و قالب نیست، طریقی است در افتاده برای پیوند زبان و اندیشه که به کلام، بافته رنگ و محتوای

نقش زنان در رفع عقب ماندگی اجتماع

آیدا دولت آبادی



این یادداشت به مناسبت ۲۵ نوامبر روز جهانی منع خشونت علیه زنان نوشته شده است که با توجه به تعطیلات هفته گذشته، در این شماره به چاپ رسیده است. در پیچ‌وخم تاریخ و تمدن، زنان با انواع ناملایمات، ستمها، رنجها، تحقیرها، سرکوبها، تبعیضها، فشارها و نارضایتی‌ها روبه رو بوده‌اند. حتی از تاریخ هم به عنوان «تاریخ مذکر» یاد می‌شود و این نوع جبر تاریخی است. این ظلم تاریخی احتمالاً به تدریج نسبت به زنان اعمال شده است. در نخستین روزهای شکل‌گیری تمدن که اشتراک و کار جمعی برقرار بود، زنان از حقوقی برابر با مردان برخوردار بودند. حتی در دورانی که مدیریت خانه و کشاورزی حرفه‌ای کمالاته نقش زن در تولید و کار کردن در کنار مردان از او فردی آزاد و رها می‌ساخت هرچه که از افعال تاریخ به جلوی می‌آید لاقلاً تا دوره‌های اخیر، سلطه مردان بر زنان گسترش می‌یابد. البته زنان هم در این سلسله‌بندی سهم و نقش ویژه‌ای دارند. تاریخ تفکاید زنان، شاید از بردباری هم پیش‌تر باشد. زنان به تدریج طی مبارزاتی به نوعی شباهت میان موقعیت خود و بردگان رسیدند. به همان ترتیب که رنگ پوست یک انسان نباید مانع حقوق انسانی آنها شود، نباید زنان را هم در حالت بی‌حقی قرار داد. بردباری ملغی شده اما درین‌بین زنان به‌طور کامل از بین نرفته‌اند بلکه فقط تعدیل شده اقدام زنان جز آشوبی سمبلیک نبوده است. نمی‌توان انسانی را در تفکاید انسانی دیگر قرار داد. این اصل همان طور که در مورد سیاهان صادق است در مورد زنان نیز صق می‌کند چرا که زنان نیز مانند سیاهان «روح» دارند.

امروزه هر چند زنان وضعیتشان به سوی تحول است اما به شدت از «هشمار»های منفی و نلرپر رنج می‌برند. باوجود آزادی‌های تعریف شده، این دنیا هنوز هم دنیایی است که به کلیت‌ها و گرایشات مردانه تعلق دارد. مردان زیادی هنوز هم بر آنند که با غرور خود به زنان بقبولانند که خود را به مثابه «دیگری» ببینند، نه به عنوان «هشان». باید برای پایان دادن به استبداد خانگی و آنچه که برای یک زن غم‌انگیز است، نگاهی سیر داد.

باروش‌بینی می‌توان از این عادت کهنه و اینکهن ز منوجدی حاصل تصادف است. دوری جست، این بی‌عدالتی بزرگ در حق کسانی است که نمی‌توانند بشرا تشکیل می‌دهند.



نمایش شاد و موزیکال «گفته خترک و جنگل پرماجرا» کاری از گروه تئاتر اردیبهشت به کارگردانی محمود ستوده‌نیا از ۷ آذر به مدت ۱۰ شب در تالار فردوسی بر روی صحنه می‌رود. تماشای این نمایش برای مهدکودک‌ها با تخفیف ویژه همراه است و می‌توانند برای رزرو سانس با شماره ۰۹۱۳۸۲۶۴۸۰۹ تماس بگیرند.

گذر عمر و عبرت ازین گذر (۲)

تراج می‌کردند. ۳- فروش و گروگردان ظروف مسن: هر کس ظرف مسی داشت موقع گرسنگی آن را پیش اقلیتی در دعات می‌گندم مازاد داشتند (در هر ده چهار، پنج نفر) گرو گذاشته و یا می‌فروختند و چند روزی را از قیمت فروش ظرف مسی امرار معاش می‌کردند. ۴- یکی از مواد مورد مصرف فقرا خونی بود که با مشقت تمام از سلاخ‌خانه (کشتارگاه) می‌گرفتند و پس از بختن می‌خوردند. ۵- طبقه ارباب بعضی به قصد کمک و بعضی نیز با استفاده از موقعیت کارگران را با روزی نیمه‌گندم و یا مقدار بیش‌تر از آن به کارهای چینه‌گذاری باغات و خاکبرداری به منظور آنگیر شدن زمین و سپس تبدیل به باغ شدن به کار می‌گرفتند عایدش می‌شد. ۶- اواسط سال یک‌نم پنج تومانی گریه و ناله اطفال گرسنه و اندک مرگ عده‌ای پیرمرد و پیرزن کار خودش را کرد و خدایند به ملخ‌ها در سرزمین‌های عربی ماموریت داد تا از غرب و جنوب مهمان مردم گرسنه ایران شوند و ضمن ضرر به باغ و کشت‌های سال آتی آذوقه‌ای مفید و فراوان شوند برای گرسنگان و به قول سعدی ملخ بوستان خورد و مردم ملخ. ادامه دارد...

سودوکو ۹۹۲

جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید. برنده سودوکو ۴۹۱: علی احسانی. قانون های حل جدول سودوکو: ۱. در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود. ۲. در هر مربع ۳x۳ اعداد از ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

فروشگاه تجهیزات ورزشی کراس. این فروشگاه مفتخر است که تجهیزات ورزشی شامل تردمیل، دوچرخه ثابت، الپتیکال و صندلی ماساژ را با اقساط ۱۲ ماهه بدون بهره ارائه دهد. آدرس: خیابان آیت‌الله سعیدی رویه‌روی مجتمع تجاری مهر. تلفن: ۴۲۲۶۴۴۷۸ - ۴۲۲۶۱۶۱۲

جناب آقای علی رهی. مصیبت درگذشت پدر گرامی‌تان را خدمت جنابعالی و خانواده محترم‌تان تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی آرزو مندیم. مدیریت و پرسنل حمل و نقل سبک شرکت گهر تو ابر

آموزشگاه خیاطه مهروماه. با مجوز رسمی از اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای کشور هنرجویی پذیرد. خیابان خواجو-کوچه شهید محمودی نیا (۱۴) تلفن: ۰۹۳۶۱۵۵۷۳۴۸ - ۴۲۲۳۴۸۷۳۳. موسس و مدیر: انتظام رضوی

جناب آقای مهندس و حید خادمی. با نهایت تاسف و تأثر مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض می‌نماییم. از درگاه خداوند سبحان برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای حضرت تعالی و دیگر سوگواران صبر و شکیبایی مسئلت می‌نماییم. همکاران مدیریت ارتباطات و فناوری ارتباطات

جناب آقای مهندس علی احمدی پور. مدیر محترم امور آب و فاضلاب روستایی سیرجان. بدین‌وسیله انتخاب شایسته شما را به عنوان مدیر برتر در نهمین همایش مدیرهای آب و فاضلاب شهرها و شهرستان‌های کشور که نشان از لیاقت و شایستگی شما می‌باشد، تبریک و تهنیت می‌گوییم. امید است با استعانت از خداوند منان همواره در ارائه خدمات شایسته و مطلوب به مردم موفق و پیروز باشید. پرسنل آب و فاضلاب روستایی شهرستان سیرجان

جناب آقای مهندس سیدحسن اسماعیل پور. مدیر محترم پروژه جهاد نصر. کسب مقام اول وزن ۹۷ کیلوگرم جوانان در مسابقات کشتی فرنگی بین‌المللی جام شاهد توسط فرزند عزیزتان سیداحسان اسماعیل پور را به شما و خانواده محترم‌تان تبریک عرض می‌نماییم. مدیر و کارمندان شرکت مسافربری عدل و آریاسفر سیرجان

جناب آقای مهندس سیدحسن اسماعیل پور و خانواده محترم. قهرمانی فرزند دل‌بندان «سید احسان اسماعیل پور» در مسابقات بین‌المللی کشتی فرنگی جوانان را به شما تبریک عرض می‌کنیم. سلامتی و موفقیت او را از درگاه خداوند آرزو مندیم. علی نجف آبادی، شهردار نجف‌شهر. علی عزت آبادی، مدیرعامل تعاونی مسکن سرفرازان دنیامهر سیرجان